
1 

Martfű Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete 

A civil szervezeteknek nyújtható önkormányzati támogatásokról szóló 8/2013. (II.15.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Martfű Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 41. § (9) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján és az Alaptörvény 

32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A civil szervezeteknek nyújtható önkormányzati támogatásokról szóló 8/2013.(II.15.) önkormányzati 

rendelet bevezető része helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Martfű Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. § (9) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján és az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket 

rendeli el:” 

2. § 

A civil szervezeteknek nyújtható önkormányzati támogatásokról szóló 8/2013.(II.15.) önkormányzati 

rendelet 9. § (6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(6) A támogatásban részesített szervezettel az Önkormányzat támogatási szerződést köt.” 

3. § 

A civil szervezeteknek nyújtható önkormányzati támogatásokról szóló 8/2013.(II.15.) önkormányzati 

rendelet 9. § (3) bekezdésében az „e rendelet 1. számú” szövegrész helyébe az „a pályázati felhívás” 

szöveg és a „Martfű Város Polgármesteréhez” szövegrész helyébe az „a polgármesternek” szöveg 

lép. 

4. § 

Hatályát veszti a rendelet: 

a) 1. melléklete, 

b) 2. melléklete. 

5. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.



2 

 

Általános indokolás 

A rendelet módosítás indoka, hogy a rendelet 1. mellékletében található pályázati adatlap és a 2. 

mellékletben található támogatási szerződés kerüljön hatályon kívül helyezésre. 

Mindkét melléklet esetében a hatályon kívül helyezés indoka a célszerűség, a módosíthatóság 

egyszerűsítése, és a jelenleg dinamikusan változó jogszabályoknak való gyors megfelelés. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  

A rendelet bevezető része a hatályos rendelkezéseknek megfelelően módosul. 

A 2. §-hoz  

A rendelet mellékletei hatályon kívül helyezésre kerülnek. 

A 3. §-hoz  

Szövegcserés módszerrel a rendelet mellékleteire történő hivatkozások törlésre kerülnek. 

A 4. §-hoz  

A rendelet mellékletei hatályon kívül helyezésre kerülnek. 

Az 5. §-hoz  

A rendelet hatálybalépését tartalmazza az elfogadást követő napon. 


